Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de março de 2019 Ano IX - Edição nº 00829 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86A5AC1677AF657B8078CF3D7B9C41D1

segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 346

• RESULTADO DO JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86A5AC1677AF657B8078CF3D7B9C41D1

segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0977570E465B2670F14EA7FB9B8B6CE5

segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

____________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30
RESULTADO DO JULGAMENTO

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão
Presencial nº 013/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus
e acessórios para serem utilizados nos veículos desta Prefeitura. Julgada em 14/03/2019. Após o
julgamento das propostas e análise documental, declara-se vencedora do certame a empresa:
ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA. -CNPJ: 07.200.986/0001-92 que venceu os Lotes 01 a 07
JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86A5AC1677AF657B8078CF3D7B9C41D1

		2019-03-18T16:55:14-0300